
To return to the order page use your back arrow.

              Order Form
    Please print this Order Form, complete both pages
       and mail it with your money order or check to:

 Beth E. DeSimon Photography
     7 Oxford Road, Lakeside Windemere
             Windham, Maine  04062

Call 207-892-4651 or e-mail beth@bethdesimonphoto.com

Name Phone
Company E-mail
Address Any Special Instructions:
City
State and Zip

  Product   Price Quantity   $ Cost

Note Card $3.25 1 1 $3.25
Note Card $3.25 2 2 $6.50
Note Card $3.25 3 3 $9.75
Note Card $3.25 4 4 $13.00
Note Card $3.25 5 5 $16.25
Note Card $3.25 6 6 $19.50
Note Card $3.25 7 7 $22.75

If needed continue on reverse side
Gift Box 1 $19.99 $19.99
Choose any six cards or 1
all the same 2

3
 4

5
6

Gift Box 2 $19.99 $19.99
Choose any six cards or 1
all the same 2

3
4
5
6

Subtotal  Items on Page 1 and continue through page 2, shipping, etc.   $           

           Title & Number



Order Form Page 2
   Product    Price   Title & Number Quantity $Cost

8 x 10 Double $16.99 ea $16.99
Matt w/ 5 x 7
Print *

11 x 14 Double $22.99 ea $22.99
Matt w/ 8 x 10
Print *

 * All enlarged prints are double matted and protected in acid free sleeves.  All sizes are
standard for easy framing.  Matt colors are white on white, wht. on black, antique white
on antique white or antique white on black.  Let us choose for you or specify your choice.

5 x 7   Frames Choose Black, White or Rosewood $12.99
 to display $12.99 ea  
Photo Note Cards (See example on Product Page)
Easel Option on back

All Products and Pricing are subject to change without notice.
 

Returned Checks will be subject to the same fee accessed by our bank. 

Most Orders will ship within 2 weeks.  However, all merchan-
dise is made to order, therefore, please allow 3-6 weeks for
custom or back ordered items. Please call 207-892-4651 or e-mail
questions or comments to: www.beth@bethdesimonphoto.com

         Shipping Costs

 Up to $20.00 add      $4.25 Page 2 Subtotal  $
Over $20.00 to $40.     6.00 Page 1 Subtotal  $
Over $40.oo to $60.     7.00 Total  $
Over $60.00 to $80.     8.00 Tax Me. res only 5%  $
Over $80.00 to $100.   9.00 Shipping (see chart)  $
Over $100.   to $120.  10.00 Grand Total  $
Over $120.                 12.00 

Thank you very much!


